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SchonerTel

Heim Grinanlagenbau
Lamurista — Die Wandsinnigen
R&K Ingenieure

Herold

Walz Haustechnik
Domum-Bau

Pape Martinihof

WABRA TEC

Beyer Betonwaren

JR Service

Vennes

Koesea Baugesellschaft

Obel Natursteine

K&R Ausbauteam

Narbert Lerchen

Ehlers Garten- und Landschaftsbau
Raumkanzept plus

Nordwest Tare

Infratech Bau
Terrassentiberdacher® - Ralf Hornung
Faclli//con

Strotmann Baustoffe

Storz Heiztechnik & Komplettbad
VOPRO

BOTHE-REIMANN Tortechnik
Litwin Helzung Sanitdr

Weiser Brandschutz & Technik
Hans Otte

Benky Climbing

Hess Gertistbau

Moses Abbruch

H. Wiebusch Bauunternehmen
Fliesen Salvia & Kaser
Bausanierung Peter Kalkmann
Sucietto & Woschler

griep Baulogistik

Rachfahl

DS elektratherm

TGAX

Elektro-Flebig

Sejdiu Asphaltbau
DOMUS-Bauconsult
apoprojekt

Frigoclim Kalte-Klima

HASU Abbruch

Kréhling Bauunternehmung

Bau-Vision
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www.schoenertel.de
wwiw.heim-gruenanlagenbau.de
www.lamurista,de
www.rki-holding.de
www.heroldgalabau.de
www.haustechnik-walz.de
www, domum-bau.com
www.pape-martinihof de
www.wabratec.de
www.beyer-berg de/betonwaren
wwiw.jr-service.de
Www.vennes.eu
koesea-gruppe.com
www.abel-natursteine.de
www.kr-ausbauteam.de
www. tiefbau-lerchen.de
www.ehlers-gartenbau.de
www.raumkonzeptplus.de
www nordwesttore,de
www.nfratech-bau.de
www.mein-terrassendach. de
www.facilicon.de
www.strotmann-baustaffe.de
www.storz=shk de

www . Vopro-gmbh.de
www.bothe-reimann.de
www.litwin-heizung-sanitaer.de
www.weiser.de
www.hans-otte de
www.benkyelimbing.com
www.hessgeruestbau.de
wWww.moses-abbruch.de
www.h=wiebusch,de

www.fliesen-sk.de

www.sucietto.de
www.griep-baulogistik.de
wwyv.sachverstaendigenbuero-rachfahl.de
www.elektrotherm.com
www.tgax.de
www.elektro-fizhig.de
www.sejdiu-asphaltbau.de
www.der-wohnungsrenovierer de
www.apoprojeki.de
www.frigoclim.de
www.hasu-bau.de

www.kraehling-bau.de

bauen-magdeburg tc.de

Waldheim
Tubingen
Neutraubling
Walow

Berlin
Steinenbronn
Brandenburg (Havel)
Maringen
Balve

Berg
Riedlingen
Ratingen
Bochum
Treuchtlingen
Hohenau
Hillscheid
Langenhagen
Riedstadlt
Dstrhauderfehn
Meppen
Kinzell

Koln
Nordwalde
Aichhalden
Odenthal
Nistertal
Troisdorf
Munehen
Hohenaspe
Ulm
GroB-Bieberau
Usingen
Kutenholz
Kosching
Grevenbroich
Wirth am Rhein
Wiesbaden
Dachsbach
Landshut
Berlin

Mainz
Marktaberdorf
Girod

Hamburg
Niedernhall
Bad Schwartau
Schmallenberg

Magdeburg

36471
9788

13936
2866
7914
3700
1923
2973
7794
31397
4855
3979
17730
2731
1878
7496
15963
873597
2316
29124
4686
3914
6762
3302
2704
8295
14946
4261
11903
5624
14714
4175
2007
3006
28877
1932
54218
4159
4850
3594
3092
296219
4627
5038
5525

19771

9949 20 16 135
27871 47 14 2010 144
656 14 312017 154
3760 38 15 2016 157
4373 96 33 2008 159
926 18 1220168165
2532 9 S22 0117
1272 29 18 2018 177
684 17 8 2012 181
1058 15 10 2017 182
2813 133 65 2014 186
11467 73 4] 2003 189
1804 50 26 12019 | 192
1506 24 7 11997 198
6769 58 30 2015 199
1105 13 7 1954 222
787 28 12 1950 230
3461 3l 18 2014 2857
7500 4] 25 2015 266
41281 | 108 74 2007 270
1104 18 9 2008 273
14360 103 84 2011 289
2319 22 1 1967 @ 291
1965 25 20 1962 300
3426 15 12015 304
1731 1 7112017 1°319
1426 17 12 2017 322
4488 50 40 2004 331
8288 87 72 1988 339
2373 7 3 2005 342
6664 43 39 2013 346
3172 14 18 2017 350
8454 39 49 2010 360
2405 48 21 2012 363
1227 12 4 2017 8397
1858 16 14 1928 404
18281 107 63 2012 417
1231 20 1 1982 421
35807 220 201 1980 434
2770 42 27 2012 435
3430 46 30 1983 452
2508 21 17 2017 457
2226 4 2 2008 467
217978 = 474 364 2007 480
3410 28 15 2014 481
3812 13 8 2005 491
4217 45 42 2009 494

15261 18 14 2001

31

498
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* FOCUS-Business vergibt sein Siegel an Unternehmen der groBien Empfehlungsliste der Wachstumschampions. Die Aufnahme erfolgt anhand von Recherchen durch das Rechercheinstitut FactField GmbH. Die Empfehlungsliste erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit,

en. Eine werbliche Nutzung der FOCUS-Urkunde ist nicht gestattet.
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Die Ergebnisse sind nicht reprasentativ, Der kaufliche Erwerb eines List
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Sejdiu Asphaltbau GmbH

zahlt laut Erhebung von FOCUS in Kooperation
mit STATISTA zu den am

schnellsten wachsenden Unternehmen in Deutschland

im Zeitraum 2019 bis 2022.

Folgende Bewertungsparameter® gingen unter anderem ein:
® 2019: Umsatz von mindestens 100.000 Euro
® 2022: Umsatz von mindestens 1,8 Millionen Euro
® Eigenstandigkeit des Unternehmens
® Hauptsitz in Deutschland

Andrea Key
Geschaftsfuhrung

SBUSINESS
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